
Všeobecne záväzné nariadenie Mestského zastupiteľstva v Rajci 
zo dňa 26. 3. 1991 č. 1/91 

o cenovej regulácii nájomného z nebytových priestorov 
                             
                  

Mestské zastupiteľstvo v Rajci podľa § 6 zák. č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení a podľa § 1 
ods. 4 vyhl. č. 585/1990 Zb. o cenovej regulácii nájomného z nebytových priestorov sa uznieslo na 
tomto všeobecne záväznom nariadení: 
 

Článok 1 
 
1. Mestské zastupiteľstvo určuje výhodnosť polohy nebytových priestorov s prihliadnutím na 

atraktivitu prostredia v rámci mesta Rajec v týchto lokalitách: 
a) námestie SNP 

      b) areál a priľahlé parkoviskové  plochy TK Veronika 
2. Nájomné z nebytových priestorov v lokalitách uvedených v ods. 1 (bez pripočítania cien služieb) sa 

dojednáva bez obmedzenia. 
  
 

Článok 2 
 
Toto nariadenie nadobúda účinnosť  19. aprílom 1991. 
 
 
 
 
 
                                                                                                           RNDr.  Ladislav Židek 
                                                                                                                primátor mesta                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


